
 PRODEJNA ZDRAVOTNICKÝCH POTŘEB ZDRAVSEN 

 PRODEJNA ZDRAVOTNICKÝCH POTŘEB ZDRAVSEN 

 
Náchodská 868/28, Praha 9 – Horní Počernice, tel: +420 281 866 979 
www.zdravsen.cz, obchod@zdravsen.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

U vstupu do lékárny je krátký nájezd z hrubé dlažby (sklon 16,5 %, délka 92 cm), který zasahuje až ke 
dveřím. Vstupní dveře jsou jednokřídlé (šířka 81 cm) a otevírají se mechanicky směrem dovnitř. 
Manipulace s dveřmi je obtížná. Zvonková signalizace u vstupu chybí. 

Interiér 

Manipulační prostor v interiéru je dostatečný. Prodejní pult je ve výšce 75 cm. 

Hygienické zázemí 

V objektu není přístupná ani částečně přístupná toaleta. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání pro osoby s omezenou schopností pohybu není k dispozici. 


